
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Młynarach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Młynarach 
został wybrany radny Karol Jóźwiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Obrad 
Andrzej Florczyk 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C185CCA-1551-40D4-BE17-33C9B1BF8925. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy 
Młynary, Rada Miejska wybiera ze swego grona przewodniczącego Rady Miejskiej. Zadaniem 
przewodniczącego jest organizowanie pracy Rady Miejskiej oraz prowadzenie obrad rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C185CCA-1551-40D4-BE17-33C9B1BF8925. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


